

# REKAPITULACE STAVBY

Kód:  
**Stavba: NKP SZ Hluboká nad Vltavou - jezírko**

KSO:  
Místo: SZ Hluboká nad Vltavou

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>849 270,00</b>
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>849 270,00</b>	<b>178 346,70</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 027 616,70</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

**Stavba:** NKP SZ Hluboká nad Vltavou - jezírko

Místo: SZ Hluboká nad Vltavou

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>849 270,00</b>	<b>1 027 616,70</b>
<b>z23127-03</b>	<b>NKP SZ Hluboká nad Vltavou - jezírko</b>	849 270,00	1 027 616,70

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**NKP SZ Hluboká nad Vltavou - jezírko**

KSO:

Místo: SZ Hluboká nad Vltavou

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**849 270,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	849 270,00	21,00%	178 346,70
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 027 616,70**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**NKP SZ Hluboká nad Vltavou - jezírko**

Místo:

SZ Hluboká nad Vltavou

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**849 270,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

795 770,00

1 - Zemní práce

362 130,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

181 720,00

4 - Vodorovné konstrukce

155 200,00

998 - Přesun hmot

96 720,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

15 500,00

762 - Konstrukce tesařské

15 500,00

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

38 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

17 000,00

VRN6 - Územní vlivy

21 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**NKP SZ Hluboká nad Vltavou - jezírko**

Místo: SZ Hluboká nad Vltavou

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**849 270,00**

D HSV Práce a dodávky HSV

**795 770,00**

D 1 Zemní práce

**362 130,00**

1	K	11510R1	Přístavení a odvoz čerpadla	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
2	K	11510R	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1500 l/min	hod	98,000	250,00	24 500,00
3	K	K002	Postupné a šetrné odstranění kořenového systému z podkaldu a kamenných stěn ve strži	m2	60,000	1 200,00	72 000,00

P *Poznámka k položce:  
z kamenných zdí a stávajících konstrukcí*

4	K	K003	Odstranění pařezu pomocí techniky ve strži	ks	3,000	6 500,00	19 500,00
5	K	131451211R	Hloubení jam provedené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 do 20 m3	m3	10,000	1 280,00	12 800,00
6	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	30,000	352,00	10 560,00
7	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	30,000	127,00	3 810,00
8	K	171111103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných ručně	m3	30,000	265,00	7 950,00
9	K	161111502	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 3 do 6 m	m3	30,000	608,00	18 240,00
10	K	167111121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	30,000	229,00	6 870,00
11	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	60,000	154,00	9 240,00
12	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	30,000	94,00	2 820,00
13	K	167151121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	30,000	100,00	3 000,00
14	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	20,000	282,00	5 640,00
15	K	162751119R	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 20km	m3	20,000	420,00	8 400,00
16	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	40,000	450,00	18 000,00
17	K	938904111	Odstranění bahna ze savek, kašen a obtokových kanálů	m3	1,000	2 340,00	2 340,00
18	K	R-001	Vysbírání lomového kamene z vytěženého sedimentu	m3	15,000	5 000,00	75 000,00
19	K	1142R	Rozebrání záhozů a rovnanin na sucho	m3	28,000	251,00	7 028,00
20	K	114203201	Očištění lomového kamene od hlíny nebo písku	m3	28,000	330,00	9 240,00
21	K	114R	Třídění lomového kamene podle druhu, velikosti nebo tvaru	m3	28,000	364,00	10 192,00
22	K	167R1	Přístavení rypadla a jeho odvoz	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00

VV 1(minibagr se schopností pohybu po dně nádrže)

VV 1 1,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

**181 720,00**

23	K	326218211	Zdění LTM z pravidelných kamenů na sucho, objem jednoho kamene do 0,02 m3	m3	28,000	4 400,00	123 200,00
24	M	58381090	kámen nepravidelný (1t=1,3m2)	m2	6,000	4 200,00	25 200,00

P *Poznámka k položce:  
odhad množství k dokoupení*

25	K	326218491	Příplatek k cenám zdíva obkladního LTM z kamene na sucho za jednostranné lícování	m3	28,000	1 190,00	33 320,00
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

D 4 Vodorovné konstrukce

**155 200,00**

26	K	421958111	Lávka dřevěná ve strži	m2	80,000	1 940,00	155 200,00
----	---	-----------	------------------------	----	--------	----------	------------

VV lávka pozice 1

VV 40 40,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		lávka pozice 2				
	VV		40		40,000		
	VV		Součet		80,000		
	D	998	Přesun hmot				96 720,00
27	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	62,000	1 560,00	96 720,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				15 500,00
	D	762	Konstrukce tesařské				15 500,00
28	K	K004	Výroba a montáž dubového poklopu	ks	1,000	15 500,00	15 500,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				38 000,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				17 000,00
29	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	17 000,00	17 000,00
	P		<i>Poznámka k položce: (zabezpečení staveniště, přístupové cesty, stavební buňka, wc, průběžný úklid staveniště)</i>				
	D	VRN6	Územní vlivy				21 000,00
30	K	065002000	Mimostaveništní doprava	...	1,000	21 000,00	21 000,00
	P		<i>Poznámka k položce: (doprava materiálů a strojů, doprava osob)</i>				